24/06/2020 Gmail - COTAGAO DE PREGO - GAS E AGUA MINERAL

Gmail Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTAGCAO DE PREGO - GAS E AGUA MINERAL

1 mensagem

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 22 de junho de 2020 09:15

Para: marciopena1310@gmail.com
BOM DIA

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUAERDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA. PODE SER ASSINADA DIGITAL
TAMBEM

GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagdes privilegiadas e/ou de cardter

confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé néo é o destinatario ou

pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagao, cdpia ou arquivamento sdo
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu contevudo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

@ pa892_Vitoria_do_Xingu_20200422001_010031_RODRIGUES_E_PENA_ATACADISTA_LTDA_- EPP.xls
16K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=37ba064a8f&view=pt&search=all &permthid=thread-a%3Ar-1021173492261356617&simpl=msg-a%3Ar-1011...
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CNPJ: 14.979.866\0001-09

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitagdo de cotacao de pregos
Cotacao de precos No: 20200422001

Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL :
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :
NOME: RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP
ENDERECO : AV. PERIMENTRAL N°3297 - ESQ. COM A TRAV. M.GERAIS
BAIRRO : SUDAM Il CIDADE : Altamira - PA
“NPJ : 14.979.866/0001-09

O municipio de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido os pregos unitérios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento
preliminar de pregos e verificagdo da modalidade de licitagao cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas
parte do(s) item(ns) discyiinado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Vitéria do Xingu.

\

Vitéria ; Xingu, 22 de Abril de 2020

MANOEL \ PEREIRA FILHO
Responsavel \ \

VALOR VALOR
UNITARIO

ITEM | DESCRICAQ TOTAL R$

| 4307 | AGUA MINERAL - COPO 200ML
Especificagdo : Agua Mineral Copo 200ML - Sem
Géas - Pack com 48 unidades
I | RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE
10035 | PETROLEO (GLP) P13
Especificagdo : RECARGA DE BOTIJA DE GAS
DE COZINHA, COMPOSICAO  BASICA
PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TOXICO E
INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL,
ACONDICIONADO EM BOTIJAO P13. SUAS
CONDICOES DEVERAO ESTAR DE ACORDO
COM A PORTARIA N° 47, DE 24/03/99 DA ANP
E NBR-14024 DA ABNT

| 10005 | AGUA MINERAL NATURAL 20 LTS RECARGA |
Especificagéo : AGUA MINERAL NATURAL, SEM
GAS, ENVASADA MECANICAMENTE COM
ROTULO INDICANDO A PROCEDENCIA E
VALIDADE MINIMA DE 03 MESES A CONTAR
COM A DATA DE ENTREGA DO MATERIAL; DE
ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, A
PORTARIA 380 DE 19 DE SETEMBRO DE 2008
DO DNPM E AS NORMAS TECNICAS DA ABNT,
COM SELO DO INMETRO E REGISTRO NO
MINISTERIO DA SAUDE; DEVIDAMENTE
LACRADOS E SELADOS, ACOPLAVEIS AOS
BEBEDOUROS TIPO GARRAFAO.

[ BOTIJAO DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO

10031 | - GLP

UNIDADE
PACOTE

42900,00

435,000 | UNIDADE 0,00

4040,000 | GALAO 50500,00

150,000 | UNIDADE 0,00

AV PERIMETRAL 3297, BAIRRO SUDAM [l ALTAMIRA -PA



24/06/2020 Gmail - COTAGAO
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4 mensagens e
Ubrirs™
Licitacao pmvx <licitacao@uvitoriadoxingu.pa.gov.br> 22 de Mai 020 15:52

Para: ultragaz.altamira@hotmail.com

BOA TARDE.

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA FiSICA OU DIGITAL, CARIMBADA E DATADA.
GRATO

MANOEL

-

DEPARTAMENTO DE LICITACOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informag¢des privilegiadas e/ou de cardter
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé ndo é o destinatdrio ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, cépia ou arquivamento sdo
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu contevdo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

&) pad92_Vitoria_do_Xingu_20200422001_011028_DISTRIBUIDORA_DE_GAS_COMERCIAL_ALTAMIRA.xls
= 16K
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04/06/2020 Gmail - COTAGAO

M Gmaﬂ Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTACAO

4 mensagens

Licitacao pmvx <licitacao@vitoriadoxingu.pa.gov.br> 22 de maio de 2020 15:52

Para: ultragaz.altamira@hotmail.com

BOA TARDE.

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA FiSICA OU DIGITAL, CARIMBADA E DATADA.
GRATO

MANOEL
= DEPARTAMENTO DE LICITAGCOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagdes privilegiadas e/ou de cardter
confidencial, nio podendo ser difundida sem autorizagdao do remetente. Se vocé nio é o destinaidrio ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, copia ou arquivamento séio
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteiido. Obrigada.”

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

lfi}_] pa892_Vitoria_do_Xingu_20200422001_011 028_DISTRIBUIDORA_DE_GAS_COMERCIAL_ALTAMI RA.xIs
16K

ULTRAGAZ ALTAMIRA <ultragaz.altamira@hotmail.com> 26 de maio de 2020 16:45
Para: Licitacao pmvx <licitacao@vitoriadoxingu.pa.gov.br>

De: Licitacao pmvx <Iicitacao@vitoriadoxingu.pa.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 22 de maio de 2020 16:52

Para: ultragaz.altamira@hotmail.com <ultragaz.altamira@hotmail.com>
Assunto: COTACAO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

~ pa892_Vitoria_do_Xingu_20200422001_011028_DISTRIBUIDORA_DE_GAS_COMERCIAL_ALTAMIRA
4] (ULTRAGAZ ALTAMIRA).xlsx
16K

ULTRAGAZ ALTAMIRA <ultragaz.altamira@hotmail.com> 26 de maio de 2020 16:49
Para: Licitacao pmvx <licitacao@vitoriadoxingu.pa.gov.br>

segue a cotagdo de preco
att Patricia

https://mail.google.com/maiI/u/O?ik=37ba064an&view=pt&search=aIl&permthid=thread-a%3Ar71 9131 9992487392322&simpl=msg-a%3Ar40637. w112

_



04/06/2020 Gmail - COTACAO
De: ULTRAGAZ ALTAMIRA <ultragaz. altamira@hotmail.coms
- Enviado: terca-feira, 26 de maio de 2020 17:45

Para: Licitacao pmvx <licitacao@vitoriadoxingu.pa.gov.br>
Assunto: RE: COTAGAO

-7
4 £O
5213
} ----- O
[Texto das mensagens anteriores oculto] Rubrica

. Pa892_Vitoria_do_Xingu_20200422001_011028_DISTRIBUIDORA_DE_GAS_COMERCIAL_ALTAMIRA
] (ULTRAGAZ ALTAMIRA) (ULTRAGAZ ALTAMIRA).xlsx
16K

ULTRAGAZ ALTAMIRA <ultragaz.altamira@hotmail.com> 19 de junho de 2020 15:46
Para: Licitacao pmvx <licitacao@vitoriadoxingu.pa.gov.br>

segue em anexo cotagdo

De: ULTRAGAZ ALTAMIRA <ultragaz.altamira@hotmail.com>
Enviado: terca-feira, 26 de maio de 2020 17:49

Para: Licitacao pmvx <Iicitacao@vitoriadoxingu.pa.gov.br>
—. Assunto: RE: COTACAO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

20200619_154124.jpg
674K

20200619_154006.jpg
620K

https://mail.googIe.com/mail/u/O?ik=37ba064a8f&view=pt&search

=all&permthid=thread-a%3Ar71 9131 9992487392322&simpl=msg-a%3Ar40637. .22




https://mail.google.com/mail/u/O?ik=37ba06438f&view=pt&search

24/04/2020 : Gmail - COTAGAO DE PRECO - GAS E AGUA MINERAL

Grna" Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTAGAO DE PRECO - GAS E AGUA MINERAL

1 mensagem

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 24 de abril de 2020 13:46
Para: katiakenny@yahoo.com.br

BOA TARDE.

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA.
GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagées privilegiadas e/ou de cardter
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé néo é o destinatdrio ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, cdpia ou arquivamento séo
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteudo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

o pa892_Vitoria_do_Xingu_20200422001_010399_BATISTON_DO_VALE_E_SILVA_EIRELI-ME.xls
1 16K

=all&permthid=thread-a%3Ar249531 3078736595430&simpl=msg-a%3Ar24903. -
_
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17/06/2020 Gmail - COTAGCAO DE PRECO - GAS E AGUA MINERAL

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTAGAO DE PREGO - GAS E AGUA MINERAL

2 mensagens

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 17 de junho de 2020 15:18
Para: katiakenny@yahoo.com.br

BOA TARDE

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUAgDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA. PODE SER ASSINADA DIGITAL
TAMBEM

GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITACOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagées pri vilegiadas e/ou de cardter
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé ndo é o destinatdrio ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, cépia ou arquivamento sio
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteudo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

pa892_Vitoria_do_Xingu_20200422001_010399_BATISTON_DO_VALE_E_SILVA_EIRELl-ME.xls
16K

katia kenny gongalves dos sontos <katiakenny@yahoo.com.br> 17 de junho de 2020 15:50
Para: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

cotagao agua e gas.xls
35K

https://mai I.google.com/mail/u/O?ik=37ba064a8f&view=pt&search=al|&permthid =thread-a%3Ar861 3085358870579347&simpl=msg-a %3Ar86213... 1/1

e



24/04/2020 Gmail - COTAGAO DE PREGO - GAS E AGUA MINERAL

Gmail Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTAGAO DE PREGO - GAS E AGUA MINERAL

1 mensagem

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 24 de abril de 2020 13:51
Para: danilson1981@gmail.com

BOA TARDE.

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA.
GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informagdes privilegiadas e/ou de cardter
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizagdo do remetente. Se vocé néo é o destinatdrio ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagdo, cépia ou arquivamento sio
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail e apague o seu conteudo. Obrigada."

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIEN TE.

& pa892_Vitoria_do_Xingu_20200422001_010137_COMERCIAL_AMIGAO_LTDA_-_ME.xls
16K

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=37ba064a8f&view=pt&search=all&permthid

-

=thread-a%3Ar-80‘7336826039991 1756&simpl =msg-a%3Ar50402... 1/1
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PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA R e 4

Solicitagdo de cotagio de pregos \\:;/

Cotagédo de precos No: 20200422001

Prefeitura Municipal de Vitéria do Xingu

RESPONSAVEL :
NOME: MANOEL PEREIRA FILHO

PROPONENTE :
NOME: COMERCIAL AMIGAO LTDA - ME
ENDEREGO : RUA CASTELO BRANCO. N°320
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Vitéria do Xingu - PA
CNPJ : 05.440.949/0001-26

O municipio de Vitéria do Xingu, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levartamento preliminar de pregos
verificagdo da modalidade de licitag&o cabivel.

Sua resposta, de acordo conf\os preceitos legais, integrara um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns
discriminado(s), ou rejeitar todod, §esde que haja conveniéncia para o municipio de Vitéria do Xingu.

VALOR VALOR
ITEM [DESCRICAO | MARCA QUANT. UNIDADE UNITARIO R$ TOTAL R$
43004[AGUA MINERAL - COPO 200ML POLAR 1650,000|PACOTE 25,000/ 41250,00
Especificagéo : Agua Mineral Copo 200ML - Sem Gés - Pack com 48 unidades
| 10035]RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) P13 |rocas | 435,000]UNIDADE | 95,000] 41325,00

Especificacdo : RECARGA DE BOTIA DE GAs DE COZINHA, COMPOSICAO BASICA
PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, TIPO A GRANEL
RESIDENCIAL, ACONDICIONADO EM BOTIJAO P13. SUAS CONDICOES DEVERAO ESTAR
DE ACORDO COM A PORTARIA N* 47, DE 24/03/99 DA ANP E NBR-14024 DA ABNT

10005 AGUA MINERAL NATURAL 20 LTS RECARGA |PoLAR | 4040,000|GALAO | 12,000] 48480,00

Especificagdo : AGUA MINERAL NA TURAL, SEM GAS, ENVASADA MECANICAMENTE COM
ROTULO INDICANDO A PROCEDENCIA E VALIDADE MINIMA DE 03 MESES A CONTAR COM
A DATA DE ENTREGA DO MATERIAL; DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, A
PORTARIA 380 DE 19 DE SETEMBRO DE 2008 DO DNPM E AS NORMAS TECNICAS DA
ABNT, COM SELO DO INMETRO E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE: DEVIDAMENTE
LACRADOS E SELADOS, ACOPLAVEIS A0S BEBEDOUROS TIPO GARRAFAO.

[10031]BoTIUAG DE GAS LiqueFEITo DE PETROLEO - GLP [Fosas T 150,000[UNIDADE | 2s0000] 37500,00]

Especificagdo : BOTIJAO DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO- GLP: MA TERIAL CHAPA AGO,
TIPO GAS PROPANO-BUTANO, CAPACIDADE 13KG, APLICACAO FOGAO RESIDENCIAL,
NORMAS TECNICAS ABNT 8.460, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CHEIO

10023|GELO EM CUBO [REsionaL ] 830,000[PACOTE 10,000 8300,00]
Specificagdo - DO 5°KG, l s )|
OBEDECENDO AS NORMAS TECNICAS DA ANVISA.
10026|GELO EM BARRA |REGIONAL ] 1070000/ BARRA | 8,000] 8560,00
Specincagao : X i
BARRA COM 14 KG.
[10012]AGUA MINERAL NATURAL 200 ML [Potar T 1270,000[CAIXA [ aso00] 49530,00

LACRADOS E SELADOS. CAIXA COM 48 UNIDADES DE 200 ML.

[ 10020[cARRAFG PLASTICO TRANSPARENTE 20 LTS [PoiaR | 440,000[UNIDADE I = 16720.00

Especificagdo : PARA AGUA MINERAL FABRICADO EM POLIPROPILENO PURO (PP);
ACONDICIONAMENTO EXCLUSIVO DE AGUA MINERAL; COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.
OBS. OS VASILHAMES DEVERAO SER NOVOS (NUNCA ANTES UTILIZADOS) ISENTOS DE
MANCHAS, DEFORMAGOES E SUJIDADES. AGUA MINERAL NATURAL, SEM GAs,
ENVASADA MECANICAMENTE COM ROTULO INDICANDO A PROCEDENCIA E VALIDADE

TIPO GARRAFAO.(GARRAFAO CHEIO)

| 43592 AGUA MINERAL EM GARRAFA DE 500 ML SEM GAS |potar T 780,000[CAIXA | 24;000[ 18720,00'
Especificagéo : Agua Mineral 500 ML - Sem Gas - Pacote com 12 unidades
| 59652[AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS 1,500ML EM GARAFA |POLAR [ 150,000]PACOTE | 36,000/ 5400, ool

Especificagdo : PACOTE COM 12

27578500

Condigdes de pagamento : [A | T
Prazo de entrega :|5 |
Validade da proposta :
Valor por extenso .
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07/05/2020 Gmail - COTACAO DE PREGO - GAS E AGUA MINERAL

5%«. > » u i
g W“: Gma” Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

COTAGAO DE PREGO - GAS E AGUA MINERAL

2 mensagens

Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com> 24 de abril de 2020 13:51
Para: danilson1981@gmail.com

BOA TARDE.

SEGUE EM ANEXO PLANILHA COM ITENS PARA COTAGAO DE PREGO, PARA FINS DE LEVANTAMENTO
PRELIMINAR DE PRECOS.

AGUARDAMOS RETORNO. NOS ENVIAR ASSINADA, CARIMBADA E DATADA.
GRATO

MANOEL

DEPARTAMENTO DE LICITAGOES PMVX

"Esta mensagem, incluindo seus anexos, podem conter informacées privilegiadas e/ou de cardter
confidencial, ndo podendo ser difundida sem autorizacio do remetente. Se vocé ndo é o destinatario ou
pessoa autorizada a recebé-la, informamos que o seu uso, divulgagao, cépia ou arquivamento sdo
proibidos. Portanto, se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor nos informe respondendo
imediatamente a este e-mail ¢ apague o seu contevdo. Obrigada,”

ANTES DE IMPRIMIR PENSE EM SUA RESPONSABILIDADE COM O MEIO AMBIENTE.

&) pa892_Vitoria_do_Xingu_20200422001_010137_COMERCIAL_AMIGAO_LTDA_-_ME.xIs
- 16K

Danilson Giliard <danilson1981@gmail.com> 7 de maio de 2020 09:41

Para: Licitacao pmvx <cpl2020pmvx@gmail.com>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

&) pa892_Vitoria_do_Xingu_20200422001_010137_COMERCIAL_AMIGAO_LTDA -_ME.xls
35K T

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=37ba064a8f&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar—807336826039991 1 756&simpl=msg-a%3Ar50402 o A

-



Governo Municipal de Vitéria do Xingu

Para MAPA DE COTAGAO DE PREGOS - preco médio

Cédigo Descrigdo
Proponente

VL. total

A
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP
COMERCIAL AMIGAO LTDA - ME
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME

COMERCIAL AMIGAO LTDA - ME
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME
DISTRIBUIDORA DE GAS COMERCIAL ALTAMIRA

g
‘RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP

COMERCIAL AMIGAO LTDA - ME
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME
DISTRIBUIDORA DE GAS COMERCIAL ALTAMIRA

COMERCIAL AMIGAO LTDA - ME
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME
DISTRIBUIDORA DE GAS COMERCIAL ALTAMIRA

'COMERCIAL AMIGAO LTDA - ME
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME

COMERCIAL AMIGAO LTDA - ME
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME

EA ATACADISTA LTDA - EPP
" COMERCIAL AMIGAO LTDA - ME
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME

RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA -
COMERCIAL AMIGAO LTDA - ME

BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME
DISTRIBUIDORA DE GAS COMERCIAL ALTAMIRA

RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP
COMERCIAL AMIGAO LTDA - ME

BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME
DISTRIBUIDORA DE GAS COMERCIAL ALTAMIRA

1.650,000
1.650,000

Valores médios :

435,000
435,000
435,000

4.040,000
4.040,000
4.040,000
4.040,000

150,000
150,000
150,000

830,000
830,000

1.070,000
1.070,000

1.270,000
1.270,000

1.270,000
Valores médios

440,000
440,000
440,000
440,000

Valores médios :

780,000
780,000
780,000
780,000
Valores médios :

Valores médios :

Valores médios :

Valores médios :

Valores médios :

Valores médios :

25,000
24,000
25,000

100,000
92,000
95,667

12,500
12,000
14,000

7,000
11,375

350,000
150,000
250,000

10,000
8,000

8,000
7,000

39,000
35,000

20,000
38,000
20,000
20,000
24,500

21,600
24,000
18,000
22,000
21,400

26,000

95,000

© 42.900,00

41.250,00
39.600,00
41.250,00

41.32500
43.500,00
40.020,00
41.615,00

50.500,00
48.480,00
56.560,00
28.280,00
45.955,00

37.500,00
52.500,00
22.500,00
37.500,00

£ 8.560,00
7.490,00
8.025,00

49.530,00
44.450,00
42.333,33

8.800,00
16.720,00
8.800,00
8.800,00
10.780,00

16.848,00
18.720,00
14.040,00
17.160,00
16.692,00




Cédigo Descrigdo

Proponente Quant. VL. unitario VL. total
RODRIGUES E PENA ATACADISTA LTDA - EPP 150,000 21,600 3.240,00
COMERCIAL AMIGAO LTDA - ME 150,000 36,000 5.400,00
BATISTON DO VALE E SILVA EIRELI-ME 150,000 16,000 2.400,00
DISTRIBUIDORA DE GAS COMERCIAL ALTAMIRA 150,000 15,000 2.250,00

Valores médios : 22,150 3.322,50

rpt12




Governo Municipal de Vitéria do Xingu

Para RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - menor valor

Proponente

Cédigo Descrigédo

RODRIGU EN

010012 AGUA MINERAL NATURAL 200 ML
010020 GARRAFAO PLASTICO TRANSPARENTE 20 LTS

BATISTON DO VAL :
" 043004 AGUA MINERAL - COPO 200ml
010023 GELO EM CUBO

010026 GELO EM BARRA

010020 GARRAFAO PLASTICO TRANSPARENTE 20 LTS
043592 AGUA MINERAL EM GARRAFA DE 500 ML SEM GAS

010035 RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) P13
010005 AGUA MINERAL NATURAL 20 LTS RECARGA

010031 BOTIJAO DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP
010020 GARRAFAO PLASTICO TRANSPARENTE 20 LTS

059652 AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS 1,500m| EM GARAFA

Quant.

VI. unitario VI. total Situagédo

1.270,000
440,000

Total do(

1.650,000
830,000
1.070,000
440,000
780,000
Total dof

4.040,000
150,000
440,000
150,000

Total do(

26,000 133.020,00
20,000 8.800,00
s) item(ns) : 41.820,00

24,000 39.600,00

8,000 6.640,00

7,000 7.490,00

20,000 8.800,00

18,000 14.040,00

s) item(ns) : 76.570,00

7,000 28.280,00

150,000 22.500,00

20,000 8.800,00

15,000 2.250,00

s) item(ns) : 101.850,00
Total geral : 220.240,00

pt12




Para
Governo Municipal de Vitéria do Xingu

RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - valor médio

TALES DUAN
DOS SANTOS £
SALES01277 S
371385

Cédigo Descrigido Quant.  VI. unitario VL. total
043004 AGUA MINERAL - COPO 200m!| 1.650,0000 25,000 41.250,00
010035 RECARGA DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) P13 435,0000 95,667 41.615,14
010005 AGUA MINERAL NATURAL 20 LTS RECARGA 4.040,0000 11,375 45.955,00
010031 BOTIJAO DE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP 150,0000 250,000 37.500,00
010023 GELO EM CUBO 830,0000 9,000 7.470,00
010026 GELO EM BARRA 1.070,0000 7,500 8.025,00
010012 AGUA MINERAL NATURAL 200 ML 1.270,0000 33,333 42.332,91
010020 GARRAFAO PLASTICO TRANSPARENTE 20 LTS 440,0000 24,500 10.780,00
043592 AGUA MINERAL EM GARRAFA DE 500 ML SEM GAS 780,0000 21,400 16.692,00
059652 AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS 1,500mI EM GARAFA 150,0000 22,150 3.322,50

Total : 254.942,55

rpt12
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